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KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI 

İZMİR 2 NUMARALI KÜLTÜR VARLIKLARINI 
KORUMA BÖLGE KURULU 

KARAR
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KARAR TARİHİ VE NO : 07.06.2018-9857 ^ Z m Îr 6"'

Manisa İli, Saruhanlı İlçesi, Büyükbelen Mahallesinde tapunun 3647 parselinde kayıtlı 
caminin tescillenmesine ilişkin raporun iletildiği İzmir Vakıflar Bölge Müdürlüğii’nün 18.05.2018 
tarih ve 49793024-150.01-E-75759 sayılı yazısı, İzmir 2 Numaralı Kültür Varlıklarım Koruma 
Bölge Kurulu’nun 20.08.2015 tarih ve 5616 sayılı karan gereği konuya ilişkin işlemlerin 
yapılmasının istendiği Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü’nün 06.03.2018 tarih ve 
75383205-165-E.200257 sayılı ve 30.05.201 tarih ve 75383205- 165-E.469559 sayılı yazılan, Kurul 
Müdürlüğü uzmanlannca hazırlanan 06.06.2018 tarih ve 291475 sayılı rapor okundu, ekleri ve 
işlem dosyası incelendi, yapılan görüşmeler sonunda;

Manisa İli, Saruhanlı İlçesi, Büyükbelen Mahallesinde tapunun 3647 parselinde kayıtlı 
Yukan Caminin; 2863 sayılı yasa kapsamında korunması gerekli taşınmaz kültür varlığı olarak 
tescilline, koruma grubunun 1. (birinci) grup olarak belirlenmesine, karar verildi.
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BUGÜNKÜ SAHİBİ 
MALİYE HÂZİNESİ

BAKM NDAN SORUMLU OLMASI GEREKEN KURULUŞ 
ıMALlYE HÂZİNESİ

YAPILAN ONARIMLAR

TEKNİK SU ELEKTRİK ISITMA KANALİZASYON
BİLGİLER YOK VAH YOK YOK

AYRINTILI TANIMI:

Kareye yakın plan şemasına sahip olan caminin kuzey cephesinde avlusu ve bir son cemaat yeri, kuzey 
batı cephesinde beden duvarına bilifik bir minaresi ve bir de kuzeydoğu köşesinde bulunan bir minaresi 
bulunmakladır Kırma çalıyla örtülü caminin üzeri Marsilya kiremitlidir
Eğimli arazi üzerine inşa edilen caminin batı, güney ve doğu cephelerinde dikdörtgen ş e k li lek sıra 
pencere açıklıkları bulunmakladır Güney duvarı üzerindeki pencereler yuva»lak kemerlidir Kuzey 
cephesinde ise yükseltimi?, iki bölümlü son cemaat yeri oluşturulmuştur Doz çılafı ahşap saçak yapı 
cepheleri boyunca d e ya m eltirilmişLr Cami girişi kuzey cephesinde son cemaat yerinin orta kısmından 
sağlarmış olup, kadırJar mahfiline giriş ise son cemaat yerinin bati ucunda bulunan kapıyla safllanmıçm 
Son cemaat yerinin doğu köşesinde görevi odası yer almakladır. Harım kuzey duvarının batısında ise 
yuvaılak sade bir niş şektkıde yapılan dış mihrap bulunmaktadr. Görevi odasının halısında, harim kuzey 
duvarında ise ahşaptan çift Kanatlı sade bir harim giriş kapısı v a rd r  Haran giriş kapısı üzerinde ve dış 
mihrabın üzerinde dikdörtgen çerçeveli panolar oluşturularak, içlerine drıi yazılar yazılmışlır. Yazmalın 
aklarında bulunan tarihleıden 1970 yılında yapıldıkları veya bu tarihlerde üzerlerinden geçi m ek suretiyle 
anarıldıkları düşünülmekledir.
Caminin mihrabı yuvarlak mjLdir Mihrabın içi fayans kapfarmışlır İki yanırtda bulunan süİLinçetann
üzerinde ay-yıldız kabartmaları yer almaktadır Kişin uzennde yal ay o laak yerleştirihrtş ve İçine ayet yazık 
olan bir pano ve üzerinde yuvarlak bir alınlık yer almaktadır. AknJığın içinde ve üzerinde alçıdan meydana 
getirilmiş bitkisel süslemeler bulunmaktadır, Ahşap minberin üzerinde çıtalarla oluşturul muş geomelnk 
panolar ve minber kapısı üzerinde de ajurlu bitkisel süsleme yer almaktadır. /
Harim duvarlarının alt bölümleri Fayans kaplanmıştır. Hanmin kuzey doğu ve kuzey balı köşelerine 
yanlardan çıkıntılı sonradan ahşap mahfil baJkonu eklenmiştir. Harim lavarı çıtalı düz ahşap tavan . 
şeklinde olup, ortasına yine düz ahşap çıtalarla oluşturulmuş kubbe yeıleştirimişlîr 
Yapı iki adel minareye sahiptir. Bunlardan kuzey doğu köşesinde bulunan minarenin form ve yapısından' 
camiye sonradan Uave edddiği anlaşm aktadır Diğer ve camiye at] ilk minare olma özefliji taşıyan minare 
kuzey balı kqg|sinde beden duvarına bitişjktir_Kafe kaide üzerinde yükselen minarenin gövdesi kısa. 
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MANİSA İLİ, SARUHANLI İLÇESİ, BÜYÜKBELEN MAH., 3647 PARSELDE YUKARI CAMİİ
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